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Til

Folketinget - Skatteudvalget

L 171 - Forslag til Lov om ændring af lov om registreringsafgift af motor-
køretøjer mv. (registreringsafgiftsloven) (Ændret beregning af registre-
ringsafgift ved nedvejning af varebil til personbil).

Hermed kommentarer til henvendelsen af 27. marts 2010 fra Per Tordrup, 
Herning (L 171 – bilag 6). 

Troels Lund Poulsen

                   / Per Bach Jørgensen

Skatteudvalget 2009-10
L 171 Bilag  12
Offentligt



Side 2

Per Tordrup opfordrer til, med henvisning til det foreslåede virkningstidspunkt for lovæn-
dringen, at Skatteudvalget er særligt opmærksomt på de sager, der allerede var anmeldt til 
SKAT, før lovforslaget blev fremsat.

Per Tordrup henviser til, at han den 4. marts 2010 anmeldte sin varebil til SKAT for så vidt 
angik nedvejning. Han har endnu ikke fået svar herpå fra SKAT. Derfor har han ikke kun-
net foretage anmeldelse nr. 2 om ændring af bilen fra varebil til personbil. 

Per Tordrup opfordrer derfor til, at der åbnes for, at en sag som denne kan færdigbehandles 
fuldt ud efter de regler, der var gældende, da den 1. anmeldelse blev indgivet. 

Hertil bemærkes, at jeg er enig i forslaget. 

Jeg vil derfor stille et ændringsforsalg, hvorefter varebiler, der i 2010, men inden den 23. 
marts 2010, er anmeldt til berigtigelse af registreringsafgift med 95 pct. efter § 29 eller § 29 
a i registreringsafgiftsloven, frem til den 1. juli 2010 vil kunne anmeldes til berigtigelse af 
registreringsafgift som følge af ombygning af bilen til personbil efter de hidtidige afgifts-
regler.


